

مدیر کل درمان مستقیم سازمان تأمین اجتماعی در بازدید از بیمارستان شریعتی اصفهان:

ساخت بیمارستان جایگزین باید در اولویت قرار گیرد



کوتاه‌تر شود. با وجود تنگ‌ناهی مالی سازمان، بودجه لازم برای تکمیل پروژه‌های ضروری مانند اورژانس و آزمایشگاه باید تأمین شود. مدیر کل درمان مستقیم سازمان با تأکید

بر نقش رئیس بیمارستان در نظارت بر فرآیند درمان، بیان کرد: نظارت بر فرآیند درمانی باید در اولویت اول هر رئیس بیمارستانی باشد؛ نه صرفاً مسائل تدارکات و امور داخلی. ما انتظار داریم که به‌ویژه در اورژانس که نمای کل

بیمارستان است، بر خوردها کاملاً علمی و استاندارد باشد.

دکتر پناهی زاده بر لزوم رعایت پروتکل‌های درمانی تأکید و خاطر نشان ساخت ماینز شکان طب اورژانس را به کار گرفته‌ایم تا شرایط را بهبود بخشند، نه اینکه بیمار را صرفاً طب اورژانسی اداره کنند. دستورهای درمانی باید استاندارد باشند؛ برای مثال، بیماری را با سردرد ناگهانی نیازمند مشاوره فوری نورو‌لوزی است

و تأخیر در تعیین تکلیف بیمار، به‌خصوص در حضور پزشک مقیم قابل قبول نیست.

دکتر پناهی زاده در پایان اظهار امیدواری کرد که با تزریق نقدینگی مورد نظر، علاوه بر پرداخت روتین ماهانه، بدهی‌های انباشته به مراکز درمانی کاهش یابد تا با انگیزه مضاعف، خدمات استاندارد به جامعه بزرگ بیمه‌شدگان ارائه گردد.

دکتر ترک در حاشیه این بازدید، وضعیت

مالی سازمان و استان را تشریح کرد و خبر داد که با وجود ادافت درآمدها ماهانه سازمان (کاهش حدود ۲۰ درصدی در درآمد حق بیمه)، خبر خوش این است که ۷۰ هزار میلیارد تومان اوراق برای پرداخت به بیمه‌گذاران دریافت‌شده است و تلاش می‌کنیم تا پایان هفته آینده، بدهی‌های درمان مستقیم را به‌طور قابل توجهی تسویه کنیم.

مدیریتی خود، اظهار داشت: سیاست ما از همان ابتدا، مبارزه با زیرمیزی بوده است. در همین دو ماه اخیر، مواردی که دریافت غیرقانونی آن‌ها برای ما محرز شده است، به تخلفات سازمان معرفی شده‌اند؛ برخی تذکر دریافت کرده و برخی حتی با لغو قرار داد

مواجهه‌شده‌اند.

وی با اشاره به چالش‌های پیش‌رو در این مسیر، خاطر نشان ساخت: حتی در مواردی که تهدید به توقف خدمات تخصصی (مانند ار تودپی) شده‌ایم، تأکید ما بر برخورد قاطع اداری بوده است. از همکاران و بیمه‌شدگان می‌خواهیم هر گونه سیگنال بلوری مشاهده کردند، از طریق کانال حراست یا ریاست بیمارستان به ما گزارش دهند تا با قفرت با این

در پی بازدید سرزده دکتر داریوش پناهی زاده، مدیر کل درمان مستقیم سازمان تأمین اجتماعی، به همراه دکتر علی ترک، مدیر درمان تأمین اجتماعی اصفهان، از بیمارستان دکتر شریعتی اصفهان، وضعیت عمرانی، هتلینگ و به‌ویژه فرآیندهای درمانی در بخش اورژانس مورد بررسی دقیق قرار گرفت.

تخلفات برخورد کنیم.

مدیر درمان استان در بخش دیگری از سخنان خود، به چالش مالی پزشکان اشاره کرد: ما شاهد هستیم که عملکرد برخی جراحان قلب و مغز و اعصاب ما که درآمد عملیاتی‌شان به ۵۰۰ تا ۶۰۰ میلیون تومان در ماه می‌رسد، به دلیل سقف‌های پرداختی سازمان، مالیاتی بسیار کم دریافت می‌کنند. این وضعیت باعث کاهش انگیزه می‌شود.

خبر

۳۳ راهدارخانه در استان قزوین در آماده‌باش



قزوین -مصطفی مرادی، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای گفت: همزمان با آغاز موج بارندگی‌ها در استان ۲۲۶ تیم عملیات راهداری به همراه تجهیزات در ۳۳ راهدارخانه در آماده باش کامل قرار دارند. علیرضا معیری پور، مدیر کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان قزوین اظهارداشت: با توجه به ورود سامانه بارشی و شرایط جوی زمستانی، تمامی نیروهای راهداری در حالت آمادهباش کامل قرار دارند. وی افزود: ۲۲۶ تیم عملیات راهداری به همراه ماشین‌الات و تجهیزات در سطح استان فعال شده‌اند تا در صورت نیاز، خدمات لازم را به رانندگان و مسافران ارائه‌دهند. معیری پور همچنین از ذخیره‌سازی بیش از ۳۶ هزار تن ماسه و نمک در ۳۳ راهدارخانه استان خبر داد و یادآورد: این ذخایر برای اجرای طرح زمستانی و مدیریت شرایط جوی پیش‌بینی شده تا در مواقع بارش برف و یخبندان، جاده‌ها سریعاً ایمن‌سازی شوند. مدیر کل راهداری استان قزوین تأکید کرد: هدف اصلی ما حفظ ایمنی تردد و کاهش حوادث جاده‌ای در شرایط بارندگی و برف است و امیدواریم با همکاری رانندگان و رعایت نکات ایمنی، سفرهای زمستانی بدون حادثه سپری شود.

■ ■ ■

جهش جهادی وزارت نیرو برای مهار تشنگی بانه

سنندج -گلاله فرهادی، خبرنگار توسعه ایرانی: در پی کاهش کم‌سابقه بارندگی‌ها و نگرانی‌ها از تنش آبی در شهرستان بانه، وزارت نیرو با اجرای یک طرح جهادی و فوق‌العاده، عملیات انتقال اضطراری آب از سد چراغ‌ویس را آغاز کرد؛ طرحی که به‌گفته مسئولان، بدون ایجاد هر گونه فشار آبی بر شهرستان سقز، در حال اجراست و مسیر تأمین پایدار آب شرب بانه را هموار می‌کند. به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای کردستان، آرش آریانزاد، مدیرعامل شرکت، با اشاره به اینکه بانه همواره از پر بارش‌ترین مناطق استان بوده و میانگین بارش سالانه آن به ۷۵۰ تا ۸۰۰ میلی‌متر می‌رسد، گفت: در سال آبی گذشته با کاهش حدود ۵۷ درصدی بارش‌ها مواجه شدیم که این وضعیت ورودی سدهای عباس آباد و بانه را به‌شدت کاهش داد. وی افزود: این دو سد در حالت نرمال مجموعاً ۱۸ میلیون مترمکعب ظرفیت دارند، اما شرایط ویژه بانه -از جمله جمعیت متغیر و حجم بالای گردشگران - تأمین آب شرب را دشوارتر می‌کند. آریانزاد با اشاره به هشدارهای هواشناسی و پیش‌بینی مؤسسه تحقیقات آب، توضیح داد: احتمال بروز بحران را از سال گذشته جدی گرفتیم و طرح انتقال اضطراری آب را فعال کردیم. او با بیان اینکه خروجی سدهای بانه و عباس‌آباد بسته شد تا تاب‌آوری آن‌ها به حدود ۱.۴ تا ۱.۶ میلیون مترمکعب افزایش یابد، افزود: این اقدام حدود دو ماه به پایداری تأمین آب شرب بانه کمک کرد، اما روشن بود که نیازمند راهکار اساسی‌تری هستیم. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کردستان با اشاره به بازنگری و توسعه مطالعات ۱۵ سال پیش درباره انتقال آب از سد چراغ‌ویس گفت: با پیگیری‌های صورت گرفته و برگزاری جلسات متعدد با وزیر نیرو و معاون وقت آب و آبفا، تخصیص آب چراغ‌ویس برای بانه قطعی شد. وی سرعت اجرای این طرح را «تفمنه‌باز یک اقدام جهادی در دولت چهاردهم» دانست و تشریح کرد: طرح در دو فاز پیش می‌رود؛ فاز اضطراری با انتقال ۳۰۰ لیتر بر ثانیه که هم‌اکنون در حال اجراست و فاز اصلی که به‌زودی آغاز می‌شود.

■ ■ ■

کاهش بیش از ۷۷درصدی بارندگی‌ها نسبت به سال گذشته در استان یزد

یزد-علیرضا عسکری اشکذری، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیر مطالعات پایه شرکت آب منطقه‌ای یزد با اشاره به بارندگی‌های سامانه اخیر در استان، از کاهش ۷۷.۳ درصدی میزان بارش‌ها نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد. محمدعلی امیریبکی مدیر مطالعات پایه منابع آب این شرکت با تشریح آخرین وضعیت بارندگی‌های استان گفت: میزان متوسط بارندگی استان یزد پس از فعالیت سامانه بارشی روزهای گذشته، ۲.۷ میلی‌متر بوده است که این میزان در مدت مشابه سال گذشته ۱۱.۹ میلی‌متر ثبت شده بود که کاهش ۷۷.۳ درصدی را نشان می‌دهد. وی افزود: همچنین بررسی‌ها نشان می‌دهد متوسط بارندگی بلندمدت استان در بازه زمانی مشابه ۱۷.۸ میلی‌متر بوده که بارش‌های امسال نسبت به این شاخص، کاهش قابل توجه ۸۴.۷ درصدی داشته است. مدیر مطالعات پایه منابع آب شرکت آب منطقه‌ای یزد در ادامه با اشاره به پراکندگی مکانی بارش‌ها در سطح استان گفت: بیشترین میزان بارندگی مربوط به ایستگاه راحت‌آباد در روستای منشاد با ثبت ۲۸ میلی‌متر بارش بوده است، در حالی که ایستگاه شهرک ولایت در شهرستان ابرکوه با ثبت صفر میلی‌متر بارندگی، کمترین میزان بارش استان را به خود اختصاص داده است. امیریبکی با تأکید بر تداوم شرایط کم‌بارشی در استان، خاطر نشان کرد: کاهش چشمگیر بارندگی‌ها ضرورت مدیریت مصرف آب و اتخاذ تدابیر دقیق‌تر برای حفاظت از منابع آبی استان یزد را بیش از پیش نمایان می‌سازد.



خبر

شهردار خبر داد:

اجرای ۲هزار و ۳۰۰ پروژه عمرانی و خدماتی در شیراز



برای مردان نیز زیست پذیرتر خواهد بود.

وی با بیان اینکه شیراز نیازمند بانوانی است که با اندیشه و روحی بزرگ درامید و پیشرفت شهر سهم‌آفرین باشند، گفت: شما زنان باتلاش خود بنای شیراز را می‌سازید و هیچ زحمتی از مجموعه خدوم شهرداری بر مردم این شهر پوشیده نیست. شهردار شیراز، حضور گسترده بانوان در این مراسم را نشان‌ده انسجام و همبستگی خانواده بزرگ شهرداری دانست و گفت: مجموعه شهرداری شیراز نهادهای یکپارچه و همدل است؛ نهادهای که در مسیر خدمت به شهر و شهروندان با کام‌هایی استوار پیش می‌روند.

شیراز-توانایی، خبرنگار توسعه ایرانی: شهردار شیراز با اشاره به دستاوردهای مدیریت شهری در سال جاری از اجرای بیش از ۲۳۰۰ پروژه عمرانی و خدماتی در سطح این کلانشهر خبرداد. محمدحسن اسدی در آیین گرامیداشت میلاد حضرت فاطمه زهرا(س) و روز زن در شهرداری شیراز گفت: از عمق ۴۰ متری زیرزمین تا ارتفاعات شهر، در هر هزار متر، پروژه‌ای در حال اجراست. این یعنی مسیر ما، مسیر خدمت، سازندگی و تحول است؛ مسیری که به‌دست شما، مردان و زنان پرتلاش این شهر پیش می‌رود.

وی با اشاره به نقش محوری زنان در خانواده و جامعه، زن بودن را سخت‌ترین و شریف‌ترین نقش انسانی دانست و تصریح کرد: زن بودن شغلی تمام‌وقت است؛ هم در خانه و هم در عرصه کار. ما باید جایگاه و ویژگی‌های زن را در مدیریت شهری بشناسیم و در ساخت شهری انسانی‌تر و زن‌مدارتر تجلی دهیم.

اسدی، همچنین با تأکید بر ضرورت حضور بانوان

در عرصه‌های مدیریتی گفت: من به توان مدیریتی

زنان در شهرداری باور دارم و این باور در عمل ثابت

شده است. شهری که برای زنان جای بهتری باشد،

خبر

طی ۸ ماه سال جاری ثبت شد:

تردد بیش از ۲۵۵ هزار دستگاه کامیون حامل کالاهای صادراتی در گمرکات مرزی کرمانشاه



کرمانشاه -کبودی، خبرنگار توسعه ایرانی: ناظر گمرکات استان و مدیرکل گمرک کرمانشاه گفت: در هشت ماهه سپهری شده از سال جاری ۲۵۵ هزار و ۱۵۸ دستگاه کامیون حامل کالاهای صادراتی از طریق گمرکات مرزی استان کرمانشاه کالای خود را به کشور عراق صادر کردند.

رضانیک‌روش تصریح کرد: از این تعداد کامیون عبوری حامل کالای صادراتی از حوزه نظارت گمرکات استان کرمانشاه، گمرک

خبر

افزایش ۸درصدی بیماران بستری مبتلا به آنفلوآنزا در مازندران

ساری -درخشنده، خبرنگار توسعه ایرانی: رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران، از افزایش ۸.۲۳ درصدی موارد بستری بیماران مبتلا به آنفلوآنزا در بیمارستان‌های استان خبر داد.

دکتر محمدصادق رضایی در تشریح این خبر، با اشاره به ترکیب سنی بیماران بستری شده مبتلا به آنفلوآنزا در بیمارستان‌های مازندران، اظهار کرد: ۱۸۷ نفر کودک و ۱۶۸ نفر بزرگسال هستند که از این تعداد ۱۷ بیمار بزرگسال در بخش‌های ویژه بستری هستند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران در ادامه تصریح کرد: در شبانه‌روز گذشته، ۱۱۳ مورد پذیرش جدید شامل ۵۸ کودک و ۵۵ بزرگسال انجام شد و هم‌زمان ۸۶ بیمار مبتلا به آنفلوآنزا شامل ۴۲ کودک و ۴۴ بزرگسال از

